СКИФ-МD34
Концевые и
Торцово-цилиндрические ФРЕЗЫ
MT190B-W...SP06 Хвостовик - цилиндрический типа “Weldon”  DIN 1835 B
Обозначение
Размеры, мм           nmax
кг Кол.D a H L d Z RPM
MT190B-016W16R01SP06 16 5 27 75 16 1 28000 0,1
SPGT06T204
2
T250555-08
7008-T
1,2 NmMT190B-020W20R01SP06 20 5 30 80 20 1 25000 0,2 2
MT190B-W...AD10
MT190B-025W25R01AD10 25 10 40 96 25 1 21000 0,3
ADKT10T308SR..
2
T250555-08AP
7008-T
1,6 Nm
MT190B-030W32R02AD10 30 10 40 100 32 2 20000 0,5 3
MT190B-032W32R02AD10 32 10 40 100 32 2 20000 0,5 3
MT190B-W...AD16
MT190B-040W32R02AD16 40 14 50 110 32 2 17000 0,7 ADKT10T308SR..
        +
ADKT160508SR..
1+2 T250555-08AP
+
T400955-15
7008-T
1,6 Nm
7015-TMT190B-050W32R03AD16 50 14 50 110 32 3 14500 1,0 2+3
MT190B-MK...SP06 Хвостовик - конус Морзе DIN 228A  / ISO 296
Обозначение
Размеры, мм           nmax
кг Кол.D a H L d Z RPM
MT190B-016MK2R01SP06 16 5 30 94 MK2 1 28000 0,1
SPGT06T204
2
T250555-08
7008-T
1,2 NmMT190B-020MK3R01SP06 20 5 35 116 MK3 1 25000 0,2 2
MT190B-MK...AD10
MT190B-025MK3R01AD10 25 10 43 124 MK3 1 21000 0,3
ADKT10T308SR..
2
T250555-08AP
7008-T
1,6 Nm
MT190B-030MK3R02AD10 30 10 43 124 MK3 2 20000 0,5 3
MT190B-032MK3R02AD10 32 10 43 124 MK3 2 20000 0,5 3
MT190B-MK...AD16
MT190B-040MK4R02AD16 40 14 54,5 157 MK4 2 17000 0,2 ADKT10T308SR..
        +
ADKT160508SR..
1+2 T250555-08AP
+
T400955-15
7008-T
1,6 Nm
7015-TMT190B-050MK4R03AD16 50 14 54,5 157 MK4 3 14500 1,2 2+3
MT190B
Концевые фрезы - сверла
* О с н о в н о е  н а з н а ч е н и е  -
фрезерование с засверливанием.
* Л у ч ш а я  к о н с т р у к ц и я  д л я
засверливания коротких отверстий
и  к о н ц е в о г о  ф р е з е р о в а н и я .
* П о л о ж и т ел ь н а я  г е о м ет р и я .
L
H
d
a
D D
a
H
L
J12
J26
B2-B3,
B6, B39
для размещения заказа - info@skif-m-tools.ru